
ZARZĄDZENIE NR 74.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 73.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 22 maja 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2A335C-BB52-42D3-8C55-CA8F9BD87F18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 74.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 22 maja 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 17 155 282,46 35 020,00 17 190 302,46

75814 Różne rozliczenia finansowe 778 308,66 35 020,00 813 328,66

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

181 050,00 35 020,00 216 070,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 481 869,21 10 905,76 492 774,97

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 481 869,21 10 905,76 492 774,97

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

481 869,21 10 905,76 492 774,97

Razem: 32 992 825,75 45 925,76 33 038 751,51

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2A335C-BB52-42D3-8C55-CA8F9BD87F18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 74.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 22 maja 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 302 366,29 0,00 8 302 366,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 729 066,79 0,00 7 729 066,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 30 000,00 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 425 870,99 -15 000,00 410 870,99

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 000,00 -15 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 049 245,00 4 900,00 1 054 145,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 474 427,55 4 900,00 479 327,55

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 21 145,00 4 900,00 26 045,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 784 906,62 10 905,76 2 795 812,38

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 383 109,62 10 905,76 1 394 015,38

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 869,21 10 905,76 492 774,97

Razem: 31 013 516,57 15 805,76 31 029 322,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2A335C-BB52-42D3-8C55-CA8F9BD87F18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 74.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 22 maja 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 799 914,00 28 444,00 6 828 358,00

80101 Szkoły podstawowe 4 921 455,00 0,00 4 921 455,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 659,00 1 659,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 200,00 -1 659,00 53 541,00

80195 Pozostała działalność 142 582,00 28 444,00 171 026,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

50 678,00 20 111,00 70 789,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

18 021,50 3 600,00 21 621,50

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

54 382,50 3 000,00 57 382,50

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 500,00 1 433,00 11 933,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

8 500,00 300,00 8 800,00

Razem: 6 799 914,00 28 444,00 6 828 358,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2A335C-BB52-42D3-8C55-CA8F9BD87F18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 74.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 22 maja 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 875 624,00 1 676,00 1 877 300,00

80195 Pozostała działalność 17 323,00 1 676,00 18 999,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 566,00 1 676,00 8 242,00

Razem: 1 875 624,00 1 676,00 1 877 300,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2A335C-BB52-42D3-8C55-CA8F9BD87F18. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




